[image: logo cosemesc 2-1]
[bookmark: _GoBack]
Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhora Aline Schellas

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilma. Sra.
Aline Schellas
M.D. Presidente da AMIL

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Manoel Antônio Peres

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Manoel Antônio Peres
M.D. Presidente da BRADESCO SAÚDE

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Alexandre Coimbra Ribeiro

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Alexandre Coimbra Ribeiro
M.D. Presidente da CASACARESC

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Cláudio Fortes Said

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Cláudio Fortes Said
M.D. Presidente da CASSI

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Alexandre José da Silva

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Alexandre José da Silva
M.D. Superintendente da ELOSAÚDE

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Douglas Vicente Figueredo

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Douglas Vicente Figueredo
M.D. Diretor Presidente da GEAP

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Jorge Fontoura Pinheiro Koren de Lima

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Jorge Fontoura Pinheiro Koren de Lima
M.D. Presidente da GRUPO NOTREDAME INTERMÉDICA

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhor Cristiano Alves Sayão Filgueira

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Cristiano Alves Sayão Filgueira
M.D. Diretor Presidente da POSTAL SAÚDE – CORREIOS

Ofício Circular 005/2023

Florianópolis, 15 de agosto de 2023.

	Senhora Raquel Reis Giglio

	Vimos reapresentar o Ofício Circular 003/2023 COSEMESC (em anexo), na expectativa de obtermos as valiosas informações ali solicitadas.

	Algumas manifestações de colegas médicos não nos chegaram com a clareza necessária, razão pela qual vimos insistir em nosso pedido.

Atenciosamente,

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC
Coordenador COSEMESC

Ilma. Sra.
Raquel Reis Giglio
M.D. Presidente da SULAMÉRICA SAÚDE

ACAMESC  Fone: (48) 3231-0342 - e-mail: acamesc.la@gmail.com
ACM  	  Fone: (48) 3231-0300 - e-mail: acm@acm.org.br
CRM-SC	  Fone: (48) 3952-5000 - e-mail: cremesc@cremesc.org.br
SIMERSUL  Fone: (48) 3433-0110 - e-mail: simersulce@gmail.com
SIMESC	  Fone: (48) 3223-1060 - e-mail: simesc@simesc.org.br

Site: www.cosemesc.org.br    E-mail: contato@cosemesc.org.br

image1.png
SINDICATO DOS MEDICOS DO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CRM-5C

[l Rl M, ) B O O | D

e
Sindicato dos Médicos da Regido Sul Catarinense
- I

COSEMESC

Conselho Superior das Entidades Médicas de Santa Catarina